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Med forbehold for trykfejl.
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3F skinnespot

Esma er en dæmpbar 3F skinnespot, som er udført i et stilrent 
og tidsløst design.

Kan bl.a. anvendes i retail-/butiksmiljøer, hvor man ønsker gode 
lysegenskaber med en høj farvegengivelse.

Esma leveres i 8W og15W med en universaladapter som 
passer til de gængse 3F skinnesystemer bl.a. Global.

Kan på forespørgsel leveres med 24° og 60° spredningsvinkel.

Spænding:
Systemeffekt:
Dæmpbar:
Farvegengivelse:
Spredningsvinkel: 
Kipvinkel:
SDCM:
Rotering:
Adapter:
Beskyttelse:
Materiale:
Godkendelser:
Garanti:

220-240VAC 50 Hz
8W & 15W
Ja
Ra>90
38°
90°
<3
350°
3-fase universaladapter
Klasse I
Aluminium/Plast
LVD, EMC, RoHS, CE
2 års systemgaranti

Tekniske data:

Varenr.: EAN Nr.: Længde:Mål: Lumen:Kelvin:

14501

14502

14507

14508

5713080145015

5713080145022

5713080145077

5713080145084

Farve:

Mat hvid

Mat sort

Mat hvid

Mat sort

Ø55 mm

Ø55 mm

Ø70 mm

Ø70 mm

95 mm

95 mm

131 mm

131 mm

Wattage:

8W

8W

15W

15W

Energiklasse:

525 lm

525 lm

1180 lm

1180 lm

3000K

3000K

3000K

3000K

Nr.:

1

1

2

2
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